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1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 
 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 
 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 
 
3.1 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

1A Giornata di Ritorno – 05 gennaio 2024 

 

 

GIRONE  B 05/01/2024 1R   ORA 

BENEVENTO 5 FUTSAL CESENA PALATEDESCHI BENEVENTO 20:30 

 
3.2 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

1A Giornata di Ritorno – 06 gennaio 2024 

 

 

GIRONE  A 06/01/2024 1R   ORA 

CDM FUTSAL SAINTS PAGNANO ASD PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

ALTOVICENTINO FUTSAL LECCO CALCIO A 5 PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

CITTA DI MESTRE PETRARCA CALCIO A CINQUE PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

MODENA CAVEZZO FUTSAL ELLEDI FC SSD RL PALAZZETTO SPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 18:00 

PORDENONE LEONARDO PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL FUTSAL PISTOIA PALAMASER MASER 17:00 

RIPOSA: FENICE VENEZIAMESTRE         

 

 
GIRONE  B 06/01/2024 1R   ORA 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO CALCIO A 5 MANFREDONIA PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

CLN CUS MOLISE POLISPORTIVA FUTURA PALAUNIMOL CAMPOBASSO 17:30 

ITRIA FOOTBALL CLUB CANOSA A5 PALAWOJTYLA MARTINA FRANCA 16:00 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. ROMA CALCIO A 5 PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 CITTA DI MELILLI CALCIOA5 PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 15:00 

RIPOSA: BULLDOG CAPURSO         

 
3.3 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

2A Giornata di Ritorno – 12 gennaio 2024 

 
GIRONE  A 12/01/2024 2R   ORA 

LECCO CALCIO A 5 CITTA DI MESTRE PALATAURUS LECCO 20:15 

 
GIRONE  B 12/01/2024 2R   ORA 

POLISPORTIVA FUTURA BENEVENTO 5 POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 19:30 
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3.4 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

2A Giornata di Ritorno – 13 gennaio 2024 

 
GIRONE  A 13/01/2024 2R   ORA 

ELLEDI FC SSD RL PORDENONE PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 15:00 

FENICE VENEZIAMESTRE SPORTING ALTAMARCA SSDARL PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

FUTSAL PISTOIA MODENA CAVEZZO FUTSAL PALACARRARA PISTOIA 16:00 

LEONARDO CDM FUTSAL PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

SAINTS PAGNANO ASD ALTOVICENTINO FUTSAL PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

RIPOSA: PETRARCA C5         

 

 
GIRONE  B 13/01/2024 2R   ORA 

BULLDOG CAPURSO SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALALIVATINO CAPURSO 16:00 

CALCIO A 5 MANFREDONIA SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 PALASPORT SCALORIA MANFREDONIA 16:00 

CANOSA A5 CLN CUS MOLISE PALACOLOMBO RUVO DI PUGLIA 16:00 

FUTSAL CESENA CALCIO A 5 GIOVINAZZO MINI PALAZZETTO CESENA 17:00 

ROMA CALCIO A 5 ITRIA FOOTBALL CLUB PALA TO LIVE ROMA 18:00 

RIPOSA: CITTA DI MELILLI         

 

 

3.5 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

3A Giornata di Ritorno – 19 gennaio 2024 

 
GIRONE  A 19/01/2024 3R   ORA 

CDM FUTSAL ELLEDI FC SSD RL PALAZZETTO SPORT CAMPO LIGURE CAMPO LIGURE 20:30 

 
GIRONE  B 19/01/2024 3R   ORA 

BENEVENTO 5 CANOSA A5 PALATEDESCHI BENEVENTO 20:30 

 
3.6 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

3A Giornata di Ritorno – 20 gennaio 2024 

 

 
GIRONE  A 20/01/2024 3R   ORA 

ALTOVICENTINO FUTSAL LEONARDO PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

CITTA DI MESTRE SAINTS PAGNANO ASD PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

MODENA CAVEZZO FUTSAL FENICE VENEZIAMESTRE PALAZZETTO SPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 18:00 

PETRARCA CALCIO A CINQUE LECCO CALCIO A 5 PALESTRA GOZZANO PADOVA 18:00 

PORDENONE FUTSAL PISTOIA PALESTRA COMUNALE VIA PERUZZA PORDENONE 16:00 

RIPOSA: SPORTING ALTAMARCA         

 

 

GIRONE  B 20/01/2024 3R   ORA 

CALCIO A 5 GIOVINAZZO POLISPORTIVA FUTURA PALAPANSINI GIOVINAZZO 16:00 

CITTA DI MELILLI CALCIOA5 CALCIO A 5 MANFREDONIA PALAVILLASMUNDO MELILLI 17:00 

CLN CUS MOLISE ROMA CALCIO A 5 PALAUNIMOL CAMPOBASSO 17:30 

ITRIA FOOTBALL CLUB BULLDOG CAPURSO PALAWOJTYLA MARTINA FRANCA 16:00 

SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 FUTSAL CESENA PALASPORT DI FIANO ROMANO FIANO ROMANO 15:00 

RIPOSA: SICURLUBE FUTSAL         
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3.7 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

4A Giornata di Ritorno – 26 gennaio 2024 

 

 
GIRONE  B 26/01/2024 4R   ORA 

POLISPORTIVA FUTURA SOCIETA SPORTIVA LAZIO C5 POLIVALENTE COPERTO LAZZARO 19:30 

 

 
3.8 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE  -  PROGRAMMA GARE 
 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 ELITE 

4A Giornata di Ritorno – 27 gennaio 2024 

 
GIRONE  A 27/01/2024 4R   ORA 

ELLEDI FC SSD RL ALTOVICENTINO FUTSAL PALASPORT DI CARAMAGNA CARAMAGNA PIEMONTE 15:00 

FENICE VENEZIAMESTRE PORDENONE PALESTRA ISA FRANCHETTI VENEZIA MESTRE 16:00 

FUTSAL PISTOIA CDM FUTSAL PALACARRARA PISTOIA 16:00 

LEONARDO CITTA DI MESTRE PALACONI PAL. POLIVALENTE A CAGLIARI 16:00 

SAINTS PAGNANO ASD PETRARCA CALCIO A CINQUE PALASPORT DI MERATE MERATE 15:00 

SPORTING ALTAMARCA SSDARL MODENA CAVEZZO FUTSAL PALAMASER MASER 17:00 

RIPOSA: LECCO C5         

 

 
GIRONE  B 27/01/2024 4R   ORA 

BULLDOG CAPURSO CLN CUS MOLISE PALALIVATINO CAPURSO 16:00 

CANOSA A5 CALCIO A 5 GIOVINAZZO PALACOLOMBO RUVO DI PUGLIA 16:00 

FUTSAL CESENA CITTA DI MELILLI CALCIOA5 MINI PALAZZETTO CESENA 17:00 

ROMA CALCIO A 5 BENEVENTO 5 PALA TO LIVE ROMA 18:00 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. ITRIA FOOTBALL CLUB PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 16:00 

RIPOSA: C5 MANFREDONIA         
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